
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 11. mai 2000. a nr 1072 

Lastepäevakodude Triinu ja Taavi 
ning Krõll ja Tartu Õppekeskuse 
koosseisude suurendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 
2. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5 ning Tartu 
Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a otsuse nr 59 "Tartu Lastepäevakodu Vikerkaar tegevuse 
lõpetamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000. a korraldusega nr 695 "Haridusosakonna 
hallatavate asutuste koosseisude kinnitamine" kinnitatud koosseisusid alljärgnevalt: 

1.1. suurendada punktiga 1.35 kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Triinu ja Taavi koosseisu 
alates 01. septembrist 2000. a järgmiselt: 

ametikoha nimetus ametikohtade arv 
õpetaja 2,0 
liikumisõpetaja 0,125 
õpetaja abi 0,7 

1.2. suurendada punktiga 1.52 kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Krõll koosseisu alates 
01. septembrist 2000. a järgmiselt: 

ametikoha nimetus ametikohtade arv 
õpetaja 4,0 
liikumisõpetaja 0,25 
muusikaõpetaja 0,25 
õpetaja abi 1.5 

1.3. suurendada punktiga 1.56 kinnitatud Tartu Õppekeskuse koosseisu alates 01. juunist 
2000. a järgmiselt: 

ametikoha nimetus ametikohtade arv 
majahoidja 1,0 
remonditööline 0,5 
koristaja 1,7 
valvur 1,8 



2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

  

^bilinnapea linnapea ^%^%^%'Z _ 
ülesannetes Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse 
juhataja-õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


